
Starteriai: kaip juos sumontuoti ir prižiūrėti, kad jie veiktų
nepriekaištingai?

Starteris yra svarbi transporto priemonės detalė, be kurios negalėtumėme jos užsivesti. Kaip
ir kiekvieną detalę, kuri yra įsigyta naujai, reikia tinkamai sumontuoti, o kad negestų –
prižiūrėti. Nors kiekviena detalė kažkada gali sugesti, tačiau, jeigu investuojate į kokybišką
transporto priemonės dalį, tinkamai ją sumontuojate ir rūpestingai prižiūrite, didesnė
tikimybė, jog ši detalė jums tarnaus kur kas ilgiau.

Kas yra starteris?
Ši detalė yra svarbi daugeliui transporto priemonių, tokių kaip traktoriai, autobusai,
automobiliai, motociklai, statybinė technika, žemės ūkio technika ir kitoms. Starteris yra
būtinas komponentas varikliui. Jis yra svarbus, norint sklandžiai užkurti transporto
priemonę. Jeigu ši detalė sugenda, tai ir transporto priemonės mes nebeužsivesime.

Įprastai ši detalė gali sugesti dėl rūdžių, perkaitimo, mechaninių pažeidimų, o labiausiai –
kai bandome intensyviai užvesti variklį šaltuoju metų laiku. Tačiau dažniausiai starteris
sugenda dėl jame nusidėvėjusių dalių.

Kaip starterį tinkamai sumontuoti ir prižiūrėti?
Tinkamai starterį jums sumontuos tik šios srities specialistas, kuris turi pakankamai
patirties, reikiamus įrankius, techniką ir galės profesionaliai atlikti starterio keitimo
paslaugą. Jeigu pasirinkti tinkamą starterį jums sunki užduotis – meistras taip pat padės
pasirinkti jums labiausiai tinkamą detalę.

Starterį prižiūrėti galite keliais būdais. Pirmiausia, reguliariai jį tikrinkite ir atkreipkite
dėmesį ar nėra jokių pakitimų, ar viskas savose vietose. Taip pat, jeigu jūsų mašina
neužsiveda ne dėl starterio kaltės – darykite pertraukas, nes per intensyvus mėginimas
užvesti transporto priemonę gali šią detalę itin pažeisti ar visiškai ją sugadinti.

Svarbiausia, jog neatidėliotumėte starterio keitimo ir kreiptumėtės į profesionalų meistrą
laiku kai pamatote jau pirmuosius galimus starterio gedimo požymius.

Kur įsigyti, jeigu seną starterį reikia pakeisti nauju?
Šia detalę galite įsigyti tiek fizinėse parduotuvėse, tiek internetu. Pirkdami internetu
galėsite patogiai rinktis iš itin plataus asortimento. Galėsite atsižvelgti į skirtingus

https://www.jubana.lt/starteriai


Starteriai: kaip juos sumontuoti ir prižiūrėti, kad jie veiktų
nepriekaištingai?

gamintojus, kainas, paskaityti dalių aprašymus, įvertinti kainą ir pasirinkti jums labiausiai
tinkamą variantą. Taip pat internetinėje svetainėje galėsite pasinaudoti specialiu filtru, kuris
norimą gaminį padės pasirinkti kur kas greičiau.


